

# **BOARDSPORTS ApS**

**CVR-nr.: 35145176**

Kurlandsgade 27 1 th  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2022**

**Troels Engholm**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      BOARDSPORTS ApS  
Kurlandsgade 27 1 th  
2300 København S

CVR-nr:              35145176  
Regnskabsår:      01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter i året har været salg af events indenfor teambuilding og hermed forbundne ydelser.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedato, der ændrer selskabets status.

Selskabet indgår i koncern med T.Engholm Holding ApS.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>181.148</b>	<b>286.079</b>
Personaleomkostninger	1	-27.784	-13.757
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>153.364</b>	<b>272.322</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.020	-1.032
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>152.344</b>	<b>271.290</b>
Skat af årets resultat		-33.514	-59.680
<b>Årets resultat</b>		<b>118.830</b>	<b>211.610</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		118.830	211.610
Overført resultat		0	0
<b>I alt</b>		<b>118.830</b>	<b>211.610</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.549	3.549
Andre tilgodehavender		615.728	300.025
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>619.277</b>	<b>303.574</b>
Likvide beholdninger		68.132	262.260
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>687.409</b>	<b>565.834</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>687.409</b>	<b>565.834</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		0	0
Forslag til udbytte		118.830	211.610
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>198.830</b>	<b>291.610</b>
Skyldig selskabsskat		93.194	59.680
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		395.385	214.544
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>488.579</b>	<b>274.224</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>488.579</b>	<b>274.224</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>687.409</b>	<b>565.834</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	27.699	13.581
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	85	176
	<u>27.784</u>	<u>13.757</u>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret